
BRDR. STJERNE K/S, SAMØ VVS OG ENERGI

CVR-nr.: 24253872

Besser Smedegade 7
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2025

Ole Klejs Hemmingsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. STJERNE K/S, SAMØ VVS OG ENERGI
Besser Smedegade 7
8305 Samsø

CVR-nr.: 24253872
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af VVS- og smedeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 1.791.686, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.252.376. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.829.893	7.827.319
Personaleomkostninger	1	-4.917.100	-4.856.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-127.767	-133.660
Resultat af ordinær primær drift		1.785.026	2.836.688
Andre finansielle indtægter		9.658	3.264
Øvrige finansielle omkostninger		-2.998	-1.297
Ordinært resultat før skat		1.791.686	2.838.655
Årets resultat		1.791.686	2.838.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.791.686	2.838.655
I alt		1.791.686	2.838.655

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.670	312.833
Materielle anlægsaktiver i alt		231.670	312.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		41.100	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.100	46.000
Anlægsaktiver i alt		282.770	358.833
Fremstillede varer og handelsvarer		744.772	825.993
Varebeholdninger i alt		744.772	825.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.478.267	1.264.512
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		49.000	44.100
Tilgodehavender i alt		1.642.267	1.423.612
Likvide beholdninger		1.637.906	2.718.888
Omsætningsaktiver i alt		4.024.945	4.968.493
AKTIVER I ALT		4.307.715	5.327.326

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.752.376	2.767.280
Egenkapital i alt		2.252.376	3.267.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.993	825.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.306.346	1.234.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.055.339	2.060.046
Gældsforpligtelser i alt		2.055.339	2.060.046
PASSIVER I ALT		4.307.715	5.327.326

Noter

1. Personalemkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Lønninger	4.198.625	4.078
Pensioner	652.308	705
Offentlige bidrag	66.167	74
	<u>4.917.100</u>	<u>4.857</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Ombygning lejede lokaler	0	15
Inventar u/kr. 14.000	46.604	0
Inventar og driftsmidler	81.163	119
	<u>127.767</u>	<u>134</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:	2024 kr.	2023 tkr.
Bankindestående (garantiforpligtelse)	47.829	48
Øvrige arbejdsgarantiforpligtelser	47.829	48

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 12
------------------------------	----------------------